someter un proceso de compras para la compra de un sistema dirigido a esta problemática. 

En ese sentido, el Ayuntamiento de la Junta Municipal de Medina, somete en este 
procedimiento la Adquisición de UN (1) CAMIÓN COMPACTADOR DE RESIDUOS 
SÓLIDOS, con un presupuesto estimado de SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 
CON 00/100 ( (RD$ 6,600,000.00), y estos recursos provienen del presupuesto del 
Ayuntamiento Municipal  

Lotes DISTRITO Objeto Rubro Actividad 
Comercial 

I MEDINA CAMIÓN COMPACTADOR DE 
RESIDUOS SÓLIDOS 25101914 25100000 

2. Objeto del procedimiento de selección 

Constituye el objeto de la presente convocatoria recibir ofertas para la/el adquisición de UN